sibi sua auctoritate, sine decreto magistratus, intrare bona sua et 

facere existim ari libras v, idque existimatum possidere venditionis 

nomine, sine o m n i sua omniumque pro ea contraditione. Et pena 

comissa, a iure libelli cadat ; et ipse terre et locatio ad curiam re

vertantur. A d h u c  hoc stetit inter eos, quod nec ipsa Adalasia nec 

sui heredes predictas terras possint alicui vendere, nec alienare 

extranee p erso n e  , nisi inter semet. Insuper confitetur Guirardus 

vir eiusdem Adalasie  proinde fidelitatem fecisse domino Archiepi

scopo ianuensi. Actum  Janue, in palatio ianuensis Archiepiscopi. 

T estes: presbiter Johannes. Alfachinus. Johannes Barrilarius et Bo- 

tinus de T e r d o n a .  Anno Dominice nativitatis Millesimo centesimo 

nonagesim o quarto. Inditione undecima. Die sexto iunii.

E go  A lb in u s  sacri imperii notarius -rogatus scripsi.

—  1 5 3  —
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C om per-v B il l e  S a n c t i  P e t r i  d e  H a r e m  a .

f  In Christi nomine. Ego Bille de Sancto Petro de Harena confi

teor accepisse a vobis presbitero Hugone et Johanne diacono, d.in- 

tibus nomine curie Archiepiscopi ianuensis, libras decem et octo, prò 

pretio videlicet tocius terre quam habere visus sum in villa Sancti 

Petri de Harena, loco ubi dicitur Caneva ; de quibus me bene quie

tum voco et solutum. Renuntias exceptioni non numerate pecunie 

vel non soluti pretii. Item confiteor quod debeo v o b is , nomine 

curie, solidos x x iiu  de condicione duorum annorum de predicta 

terra, et solidos x pro stogia duorum annorum et duos caupones. 

Item confiteor quod recepi a te presbitero Hugone, nomine curie, 

solidos xv Janue pro tantis petris unde possint fieri tres cancllc 

muri. Possessionem et dominium predicte terre vobis pro curia 

tradidisse confiteor ; et est extimata terra predicta per publicos ex- 

timatores libras sedecim Janue. Testes: archipresbiter Martinus Sancti 

Petri de Harena. Rubaldus magister. Magister Fomarius et Johannes 

de Am ico. Anno Dominice nativitatis Millesimo centesimo nonage

simo quinto. Indicione x ii. Die x v ra i februarii.

Ego Albinus sacri imperii notarius rogatus scripsi.

'A

IN S T R U M E N T U M  F IS IS  E T  R E F U T A TIO N IS A n SA L D I B a N C IIE R II
i j o . I I » * .  M

D E  M E D IE T A T E  L O C I DE P L A C O  E T  D E  IU R E M O L E N D IN I P E R I C U L I .  foL ** w , °

f  In Christi nomine. Ego Ansaldus Bancherius omnimodam finem 

et refutationem facio tibi Johanni diacono, camerario domini Bonifacii 

ianuensis archiepiscopi, hanc finem ct refutationem recipienti no

mine Archiepiscopi eiusdem sive curie sue seu palatii sive Archicpi- 

scopatus, medietatem pro indiviso unius loci positi in villa Molazane, 

ubi dicitur Plazus, cum omni suo ingressu et exitu, iure comodo 

et superpositis, ac cum omni utilitate ad ipsam medietatem pertinente; 

et quem locum Pcctenerii fuerunt soliti tenere; et quem locum et 

quam terram confiteor esse libellariam curie predicte; ct quidquid
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iuris habeo in  predicta medietate loci sive terre et in molendino 

Periculi tibi Johann i, nomine curie, do et remitto. Coheret loco 

predicto supra totum  : a duabus partibus terra Amrici ; a tercia terra 

filie quondam  D eca n i; superius terra predicte curie. Hanc igitur fi

nem et refu tatio n em  promitto tibi, nomine curie, de cetero ratam 

et firm am  habere et tenere per me et meos heredes et omnem 

pro me p ersonam , et nullatenus contravenire. Alioquin penam dupli 

de quanto lis s iv e  requisitio mota fuerit tibi, nomine curie stipu

lanti, p rom itto . U nde omnia bona mea habita et habenda tib i, no

mine predicte curie, pignori obligo. Possessionem cum dominio 

inde tibi, nom ine curie, corporaliter tradidisse confiteor; et pro pre

dicta fine et refutatione, cessione et predictis omnibus, confiteor 

accepisse a te p ro  curia libras x i i  Janue; de quibus me bene 

quietum v o co  et solutum. Renuntians exceptioni non numerate 

pecunie vel n on  solute. Actum Janue, in domo Deilomede et sui 

fratris. T e s te s  : M ichael de Fontana Marosa. Bertramis de Ca

stello et R osus de Porta. Anno Dominice nativitatis Millesimo 

centesim o nonagesim o sexto. Inditione xm. Die x i i i i  decembris.

Ego A lb in u s sacri imperii notarius rogatus scripsi.

—  *55 —

C o m p e r a  A n s a l d i  d e  R o d u l f o  n o m i n e  sui e t  s u o r u m  n e p o t u m .

•J- In C h risti nom ine. Ego Ansaldus de Rodulfo, nomine mei et ne

potum m eoru m  filiorum quondam Baldoini de Rodulfo, vendo vobis 

presbitero H u g o n i et Johanni diacono, camerariis domini Bonifacii 

ianuensis a rch ie p isco p i, ementibus nomine curie sive palatii eius

dem dom ini A rch ie p isco p i, terras infrascriptas. In primis petiam 

unam terre in qua est vinea et domus, et est ad Medolicum ubi 

dicitur T alle^ us. C u i coheret: ab una parte fossatus Marcneti; infe